Diário Oficial Eletrônico  n. 10.429 5 de março de 2021 Página 167

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 163, DE 04 DE MARÇO DE 2021.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

              Designar ALBERTO VIEIRA ROSSI, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº 6181022, do
Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para exercer a função de confiança de Corregedor
de Trânsito, símbolo DAPC-3, na Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, em vaga prevista no Decreto nº 12.093, de
27 de abril de 2006, a contar de 04 de março de 2021.

                           Campo Grande, MS, 04 de março de 2021.
ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB Nº. 29/2021, DE 03 DE MARÇO DE 2021.

 A Diretora Presidente da Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Revogar a Portaria “P” AGEHAB nº. 024/2019, de 21 de março de 2019, publicada no D.O.E n.
9.868, de 25 de março de 2019, que designou o servidor Ubiratan Rebouças Chaves, matrícula 476026022,
para desempenhar a função de Coordenador Especial de Planejamento, com validade a contar de 04 de março
de 2021.

CAMPO GRANDE - MS, 03 DE MARÇO DE 2021.

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora-Presidente

PORTARIA “P” AGEHAB Nº. 30/2021, DE 03 DE MARÇO DE 2021.

 A Diretora Presidente da Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Designar o servidor Ubiratan Rebouças Chaves, matrícula 476026022, ocupante do cargo
de Direção Gerencial e Assessoramento, símbolo DCA-7, para desempenhar a função de Coordenador da
Coordenadoria Especial de Apoio Administrativo, com validade a contar de 04 de março de 2021.

CAMPO GRANDE - MS, 03 DE MARÇO DE 2021.

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora-Presidente

PORTARIA “P” AGEHAB Nº. 31/2021, DE 03 DE MARÇO DE 2021.

 A Diretora Presidente da Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Designar a servidora Maria Teresa Rojas Soto Palermo, matrícula 11093032, ocupante do
cargo de Direção Gerencial e Assessoramento, símbolo DCA-7, para desempenhar a função de Coordenadora da
Coordenadoria Especial de Planejamento, com validade a contar de 04 de março de 2021.

CAMPO GRANDE - MS, 03 DE MARÇO DE 2021.

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora-Presidente